



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

ถึง กกค.

เลขที่

วันที่ ๑๐ ต.ค. ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับงาน และขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน ค่าจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ
ใต้ไลน์ ๑๑๕ เควี Loop Line กฟอ.ท่าแซะ - สฟ.ท่าแซะ - สฟ.ปะทิว ช่วง ๗/๘

เรียน อก.กกค.(ต.๑) ผ่าน รก.กกค.(ต.๑)

๑. เรื่องเดิม

ตามสัญญาจ้างเลขที่ จ.ต.๑ - ๑๖๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ กฟต.๑ ได้จ้างเหมาค่าแรงงาน บริษัท เรย์พาวเวอร์ จำกัด ก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ไลน์ ๑๑๕ เควี Loop Line กฟอ.ท่าแซะ - สฟ.ท่าแซะ - สฟ.ปะทิว ช่วง ๗/๘ ค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๑,๗๑๐,๒๘๐.๓๗ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๑๙,๗๑๙.๖๓ บาท รวมเป็นจำนวนเงิน ๑,๘๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ บริษัท เรย์พาวเวอร์ ได้ทำหนังสือขอส่งมอบงานจ้าง โดยเป็นการขอส่งงานมอบตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ตามสัญญา

๒.๒ คณะกรรมการตรวจรับงานจ้างได้ทำการตรวจสอบ งานก่อสร้างฯ ตามปริมาณงานที่ดำเนินการแล้ว สรุปว่า บริษัท เรย์พาวเวอร์ ได้ดำเนินการก่อสร้างงานดังกล่าว แล้วเสร็จ ถูกต้องตามแบบและมาตรฐาน กฟผ. โดยใช้ระยะเวลาดำเนินการอยู่ในระยะเวลาของสัญญา

๒.๓ สิ่งจ่ายเงินค่าก่อสร้าง ตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้

(๑.) ค่าจ้าง(ครั้งที่๑)	เป็นเงิน	๕๙๗,๖๔๒.๐๐	บาท
(๒.) ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	เป็นเงิน	๔๑,๘๓๔.๙๔	บาท
(๓.) รวมเงินค่าจ้างทั้งหมด ข้อ(๑.)+ข้อ(๒.)	เป็นเงิน	๖๓๙,๔๗๖.๙๔	บาท

(หักแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบบสี่สตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๓. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรรับมอบงานจ้างตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ และอนุมัติเบิกจ่ายเงินให้ บริษัท เรย์พาวเวอร์เป็นจำนวนเงิน ๖๓๙,๔๗๖.๙๔ บาท (หกแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบบสี่สตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๒/๔.ข้อ...

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามข้อ ๓. เบิกจ่ายเงินให้ บริษัท เรย์พาวเวอร์ เป็นจำนวนเงิน ๖๓๙,๔๗๖.๙๔ บาท (หกแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบบสี่สตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมนี้ได้แนบเอกสารที่เกี่ยวข้องและเรื่องเดิมมาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายคณิพล ศรีเกต)
หม.กร.กคค.(๓.๑)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวีระพันธุ์ สิทธิยากรณ์)
หม.กส. กพอ.ทช.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพรเทพ พวงผกา)
ชม.กร.กคค.(๓.๑)

ที่ ต.๑ กคค.(กร.) ๓๓๓๓/๒๕๖๖
เรียน หม.กร.(๓.๑)
อนุมัติ-ดำเนินการต่อไป


(นายสุชาติ พิพัฒน์อนุสรณ์)
อก.กคค.(๓.๑)

๑๐ ส.ค. ๒๕๖๖

นายแสง
17 ส.ค. 2566

รายการส่งมอบงานจ้างหมอบปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ในสถานี 115 เคิล Loop Line กง.อ.ท่ามะมะ - สฟ.ท่ามะมะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 7/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน	รวมสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
				จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกติดตั้งแรงสูง								
1	ติดตั้งเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	10.00	1690	16,900.00	720	7,200.00	720	7,200.00	
2	ติดตั้งเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	10.00	6090	60,900.00	4,410	44,100.00	4,410	44,100.00	
3	ติดตั้งสายอลูมิเนียมเทเกลียวชนิดอัดแม่พิมพ์ขนาด 75 พิวซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 70 ต.มม.	10.00	7	70.00		-		-	
4	ติดตั้งปริ๊นท์ร้อมเข้าสายอลูมิเนียมทั้งหมดจำนวนแม่พิมพ์ติดตั้งแกนเดี่ยว 33 เควี 120 ต.มม.และสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	50.00	144	7,200.00	27	1,350.00	27	1,350.00	
5	ติดตั้งPREFORMED D/E,SAC 22KV 185sqmm. 29.78mm	250.00	144	36,000.00	90	22,500.00	90	22,500.00	
6	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	250.00	87	21,750.00	60	15,000.00	60	15,000.00	
7	ติดตั้งแผ่นสนมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 600 X 600 X 180 มม.	1,000.00	15	15,000.00	8	8,000.00	8	8,000.00	
8	ติดตั้งลวดเหล็กเทเกลียว 25 ต.มม.	8.00	54.7	437.60	130	1,040.00	54	432.00	
9	ติดตั้งลวดเหล็กเทเกลียว 50/7 ต.มม.	8.00	2690	21,520.00	1,000	8,000.00	1,000	8,000.00	
10	ติดตั้งลวดเหล็กเทเกลียว 95 ต.มม.	10.00	245	2,450.00	100	1,000.00	100	1,000.00	
11	ติดตั้งก้านสนมอบก แบบทวงกลม เอ็ม 16 ยาว 2000 มม.	1,000.00	15	15,000.00	8	8,000.00	8	8,000.00	
12	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	300.00	14	4,200.00	7	2,100.00	7	2,100.00	
13	มม.	300.00	42	12,600.00	7	2,100.00	7	2,100.00	
14	ติดตั้งเหล็กประกอบแผ่นคอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	40.00	142	5,680.00	140	5,600.00	140	5,600.00	
15	ติดตั้งเหล็กฉากรับคอนสาย ขนาด 50x50x6 มม. ช่วงกว้าง 1800 มม. ครอปW 450 มม.	200.00	2	400.00		-		-	

รายการส่งมอบงานจ้างหมามาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้โลโก้ 115.000 บาท Loop-Line กว.ท่อฯ และ - สฟ.ท่อฯ และ - สฟ.ปะทิว ช่วง 7/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
16	เหล็ก 35-50 ต.มม.	50.00	144	7,200.00				
17	ติดตั้งเตาต้มแม่พิมพ์แบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	50.00	288	14,400.00	6	300.00	6	300.00
18	ติดตั้งลูกถ้วยเลนโพลีเอทิลีน 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาเวอร์อาร์ค	250.00	374	93,500.00	254	63,500.00	254	63,500.00
19	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	65.00	432	28,080.00	272	17,680.00	272	17,680.00
20	ติดตั้งเสา คอ.ยว 12.20 ม.	2800.00	58	162,400.00	39	109,200.00	39	109,200.00
21	ติดตั้งเสาต่อม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	2500.00	27	67,500.00	3	7,500.00	3	7,500.00
22	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปีนแรงสูง 100X100X2500 มม.	250.00	19	4,750.00	8	2,000.00	8	2,000.00
23	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปีน (สำหรับเข้าสาย)	250.00	16	4,000.00	16	4,000.00	16	4,000.00
24	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปีน (สำหรับเข้าสาย)	250.00	40	10,000.00	48	12,000.00	48	12,000.00
25	ติดตั้งเหล็กปูรางน้ำ ขนาด 150x75x6.5 มม. ยาว 4500 มม.	200.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
26	ค่าหอคอนกรีต 1/3/5	1,500.00	6	9,000.00		-		-
27	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 21kV 5kA	200.00	27	5,400.00	18	3,600.00	18	3,600.00
28	ติดตั้งทรอปเอาท์พิวส์เทอร์มาท์ หนึ่งอินชูลูเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	200.00	14	2,800.00	18	3,600.00	18	3,600.00
29	ติดตั้งท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยม 100X100X3.2 มม.ยาว 2.0 เมตร สำหรับติดตั้งเอสเอพซิคส์ลิตซ์	200.00	1	200.00		-		-
30	ติดตั้งSTEEL ANGLE, 65X65X6 MM,250 MM. LONG	200.00	1	200.00		-		-
31	ติดตั้งสวิตช์เปิดได้เมื่อมีโหลด ชนิดเอสเอพซิคส์ 3 เฟส 22 เควี 400 แอมป์	5000.00	1	5,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00
				รวมแบบกติดตั้งแรงสูง		359,770.00		359,162.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมารับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ถุน 115 เควี Lodon Line กพอ.ท่ามะชะ - สฟ.ท่ามะชะ - สฟ.ประทิว ช่วง 7/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุใช้งาน		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
				ปริมาณ	เงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนแรงสูง								
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมเบตลอย 185 ต.มม.	7.00	180	1,260.00	180	1,260.00	180	1,260.00	
2	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	7.00	3240	22,680.00	2,500	17,500.00	2,500	17,500.00	
3	รื้อถอนเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	7.00	1995	13,965.00	1,500	10,500.00	1,500	10,500.00	
4	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบไม่เติมพิกัด แกนเดี่ยว 22 เควี 185 ต.มม.	7.00	3120	21,840.00	2,000	14,000.00	2,000	14,000.00	
5	รื้อถอนสายอลูมิเนียมเติมนิวเคลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 70 ต.มม.	7.00	6	42.00		-		-	
6	รื้อถอนเหล็กคานเคเบิลอากาศทางตรง	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
7	รื้อถอนสายเหล็กคานเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	100.00	7	700.00	4	400.00	4	400.00	
8	รื้อถอนเหล็กปรับน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม.	100.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	
9	รื้อถอนเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2250 มม.	100.00	24	2,400.00	10	1,000.00	10	1,000.00	
10	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	7.00	1141.4	7,989.80	700	4,900.00	700	4,900.00	
11	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม.	7.00	606	4,242.00	300	2,100.00	300	2,100.00	
12	รื้อถอนเหล็กปรับระดับไม่คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	20.00	208	4,160.00	100	2,000.00	100	2,000.00	
13	รื้อถอนลูกถ้วยโพลีเอทพี 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	100.00	252	25,200.00	140	14,000.00	140	14,000.00	
14	รื้อถอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	30.00	411	12,330.00	250	7,500.00	250	7,500.00	
15	รื้อถอนเสาคอนกรีต 12 เมตร	1,200.00	79	94,800.00		-		-	

รายการส่งมอบงานจ้างหมวกาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ไลน์ 115 เควี Loop Line กวอ.ท่ามะชะ - สฟ.ท่ามะชะ - สฟ.ปะเทิว ช่วง 7/8

ที่	รายการ	ราคา หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
16	รื้อถอนเสาคอนกรีต 14 เมตร	1,500.00	2	3,000.00		-		-
17	รื้อถอนเสา คอ.ยาว 12.20 ม.	2,000.00	1	2,000.00		-		-
18	รื้อถอนเสา คอ. ยาว 14.30 ม.	2,500.00	1	2,500.00		-		-
19	รื้อถอนคอนกรีตคานกรัดข้อแรงแรง(คอ.ร.)แบบสับแรงแรงสูง 100X100X2500	100.00	58	5,800.00	30	3,000.00	30	3,000.00
20	รื้อถอนคอนกรีตคานกรัดข้อแรงแรง (คอ.ร.)แบบสับ (สำหรับเข้าปลายสาย)	100.00	48	4,800.00	20	2,000.00	20	2,000.00
21	รื้อถอนคอนกรีตคานกรัดข้อแรงแรง (คอ.ร.)แบบสับ (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2500 มม.	100.00	12	1,200.00	6	600.00	6	600.00
22	รื้อถอนท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยม 100X100X3.2 มม.ยาว 2.0 เมตร สำหรับติดตั้งเอสเอฟซีเอสวีดีซี	100.00	1	100.00		-		-
23	รื้อถอนSTEEL ANGLE, 65X65X6 MM, 250 MM. LONG	100.00	1	100.00		-		-
24	รื้อถอนตรอกเอาท์พิวส์ที่เอาท์ หมึงอินซูเลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	100.00	8	800.00	6	600.00	6	600.00
25	รื้อถอนสลักวีซีเปิดได้เมื่อมีโหลด ชนิดเอสเอฟซีเอสวี 3 เฟส 22 เควี 400 แอมป์	3,000.00	1	3,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00
				รวมแผนกรื้อถอนแรงแรงสูง		87,660.00		87,660.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมามาปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้า 115 โวลต์ Loop Line กฟพอ.ท่ามะชนะ - สฟ.ท่ามะชนะ - สฟ.ปะทะวง ช่วง 7/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกติดตั้งหม้อแปลง							
1	ติดตั้งถาวรชุด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	300.00	5	1,500.00	1	300.00	1	300.00
2	ติดตั้งแผงเชื่อมสำหรับถาดเหล็กเก็ลยว 50 ซม. กั้นเหล็กดิน 60x60x5 มม.	300.00	15	4,500.00	1	300.00	1	300.00
3	ติดตั้งเหล็กกั้นกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	40.00	20	800.00	10	400.00	10	400.00
4	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงแสูง 100X100X2500 มม.	250.00	10	2,500.00	4	1,000.00	4	1,000.00
5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 21kV 5kA	200.00	15	3,000.00	3	600.00	3	600.00
6	ติดตั้งรอกเพลาไฟฟ้าล่อฟ้าที่เหนือท่า หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เควี ออสมาตร	200.00	15	3,000.00	3	600.00	3	600.00
7	ติดตั้ง T สวิตซ์	500.00	30	15,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00
8	ติดตั้งหม้อแปลง 100 เควีเอ 3 เฟส 22-0.40 เควี ตัวยาว 11	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00
9	ติดตั้งหม้อแปลง 160 เควีเอ 3 เฟส 22-0.40 เควี ตัวยาว 11	3,363.97	1	3,363.97		-		-
10	ติดตั้งหม้อแปลง 250 เควีเอ 3 เฟส 22-0.40 เควี ตัวยาว 11	4,000.00	3	12,000.00		-		-
	รวมแผนกติดตั้งหม้อแปลง			48,663.97		7,700.00		7,700.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมารูปปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ดิน 115 เควี Loop Line กฟอ.ท่ามะชะ - สฟ.ท่ามะชะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 7/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนหม้อแปลง							
1	รื้อถอนแผงเชื่อมสำหรับสถานีเทลิเทลิยว 50 คม.ม. กับเหล็กดิน	50.00	27	1,350.00	0	-	0	-
2	รื้อถอนเหล็กกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	20.00	28	560.00	8	160.00	8	160.00
3	รื้อถอนลวดถักสายตรงแบบ ซ(แบบ 56-2)	100.00	24	2,400.00	8	800.00	8	800.00
4	รื้อถอนคอนกรีตคานกริดต่อแรง(คอน)แบบสปีนแรงสูง 100X100X2500 มม.	100.00	14	1,400.00	4	400.00	4	400.00
5	รื้อถอนคอนกรีตคาน คอร.สปีน ขนาด 100X100X3200 มม.	100.00	8	800.00	2	200.00	2	200.00
6	รื้อถอนคาน คอร. ขนาด 150 X 250 X 3,550 มม.	100.00	8	800.00	2	200.00	2	200.00
7	รื้อถอนCONCRETE 1/3 (50 KG/SET)	300.00	4	1,200.00	1	300.00	1	300.00
8	รื้อถอนลวดฟ้าแรงสูง 21KV 5KA	100.00	15	1,500.00	3	300.00	3	300.00
9	รื้อถอนตรอกไฟฟ้าที่วัดศึกษาท่าหนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	100.00	15	1,500.00	3	300.00	3	300.00
10	รื้อถอนพีวีเอสลิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	100.00	30	3,000.00	3	300.00	3	300.00
11	รื้อถอนหม้อแปลง 100 เควีเอ 3 เฟส 22-0.40 เควี ตัวยาย 11	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
12	รื้อถอนหม้อแปลง 160 เควีเอ 3 เฟส 22-0.40 เควี ตัวยาย 11	1,000.00	1	1,000.00		-		-
13	รื้อถอนหม้อแปลง 250 เควีเอ 3 เฟส 22-0.40 เควี ตัวยาย 11	1,000.00	3	3,000.00		-		-
	รวมแผนกรื้อถอนหม้อแปลง			19,510.00		3,960.00		3,960.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมืองระบบจำหน่ายฯ ใต้ไลน์ 115 เควี Loop Line กวอ.ท่ามะตะ - สทพ.ท่ามะตะ - สทพ.ปะทิว ช่วง 7/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	รายการ แผนกติดตั้งแรงต่ำ							
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	8.00	2040	16,320.00				
2	ติดตั้งสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นที่ม้วน พิวซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.	8.00	5230	41,840.00				
3	ติดตั้งสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นที่ม้วน พิวซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม.	8.00	9290	74,320.00				
4	ติดตั้งคอนกรีตบดกรวดเข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	40.00	108	4,320.00				
5	ติดตั้งคอนกรีตบดกรวดเข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	40.00	114	4,560.00				
6	ติดตั้งแผ่นสนบอบกอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	1,000.00	50	50,000.00	18	18,000.00	18	18,000.00
7	ติดตั้งงานสนบอบก แบบทวงกลม เอ็ม 16 ยาว 2000 มม.	1,000.00	50	50,000.00	18	18,000.00	18	18,000.00
8	ติดตั้งกราวด์ร้อด ขนาด 60X60X5 มม. ยาว 2 เมตร	300.00	46	13,800.00				
9	ติดตั้งแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กคาน 60X60X5	300.00	138	41,400.00				
10	ติดตั้งเหล็กปรักับไม้คอน ขนาด 30X6 มม. ยาว 760 มม.	40.00	184	7,360.00				
11	ติดตั้งแม่เหล็ก 2x200 มม.(2x8)แบบหลังยื่น	100.00	29	2,900.00				
12	ติดตั้งแม่เหล็ก 3x200 มม.(3x8)แบบหลังยื่น	100.00	4	400.00				
13	ติดตั้งแม่เหล็ก 4x200 มม.(4x8)แบบหลังยื่น	100.00	168	16,800.00				
14	ติดตั้งเสาคอนกรีต 9 เมตร	2,000.00	44	88,000.00	42	84,000.00	42	84,000.00
15	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสลับแรงสูง 100X100X2500 มม.	200.00	88	17,600.00				
16	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V 2.5-5.0 kA	100.00	65	6,500.00				
17	ติดตั้งตู้ตัวต่ออาร์มีเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์ ใช้ช้อน	500.00	117	58,500.00				
18	ติดตั้งตู้ตัวต่ออาร์มีเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 380/220 โวลท์ 15(45)แอมป์	500.00	12	6,000.00				
	รวมแผนกติดตั้งแรงต่ำ			500,620.00		120,000.00		120,000.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมารูปปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ดิน 115 เควี Loop Line กฟอ.ท่ามะชนะ - สฟ.ท่ามะชนะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 7/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	รวมสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
แผนกรื้อถอน Detour Line								
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ค.ม.ม.	6.00	1620	9,720.00	450	2,700.00	450	2,700.00
2	รื้อถอนเหล็กประกอบไม้คอน ขนาด 30x6 ม.ม. ยาว 760 ม.ม.	20.00	96	1,920.00	8	160.00	8	160.00
3	รื้อถอนลูกถ้วยเลนโพสท์เทป 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเผาเวอร์อาร์ค	100.00	65	6,500.00	28	2,800.00	28	2,800.00
4	รื้อถอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	30.00	198	5,940.00	60	1,800.00	60	1,800.00
5	รื้อถอนเสาคอนกรีต 14 เมตร	2,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00
6	รื้อถอนคอนกรีตคานกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปีนแรงสูง 100X100X2500	100.00	16	1,600.00	4	400.00	4	400.00
7	รื้อถอนคอนกรีตคานกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปีน (สำหรับเข้าสาย)	100.00	32	3,200.00	4	400.00	4	400.00
	120X120X2000 ม.ม.							
8	รื้อถอนท่อพลาซติกท่อเอาท์ หนึ่งอินชูลเมตร 22 เควี 100 เมตร	100.00	33	3,300.00	9	900.00	9	900.00
	12 เควี อสมมาตอร์							
	รวมแผนกรื้อถอนเคเบิลใยแก้วนำแสง			42,180.00		19,160.00		19,160.00
		รวม		1,710,280.37		598,250.00		597,642.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		119,719.63		41,877.50		41,834.94
		รวมเป็นเงิน		1,830,000.00		640,127.50		639,476.94